
UCHWAŁA NR LXVI/407/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia „Metropolia 

Warszawa” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powiat Nowodworski przystępuje do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”. 

§ 2. 1. Powiat Nowodworski w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Starosta Nowodworski. 

2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Powiatu Nowodworskiego do 

Stowarzyszenia finansowane będą z dochodów własnych powiatu.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


